РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 25.08.2016 г. № 410
с. Пивовариха

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов
капитального строительства

Учитывая заявление Крюкова Андрея Анатольевича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительном регламенте с основным видом разрешенного использования «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)», в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:140103:55, площадью 427 кв. м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                     ул. Дорожная, № 3-б, в части уменьшения предельно минимального размера земельного участка до 0,0427 га; протокол публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, от 23.08.2017 г., заключение по результатам публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 23.08.2016 г., протокол публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительном регламенте с основным видом разрешенного использования «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)», в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:140103:55, площадью 427 кв. м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дорожная, № 3-б, уменьшения предельного минимального размера земельного участка до 0,0427 га от 23.08.2017 г., рекомендации о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 25.08.2016 г., руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, Глава Ушаковского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительном регламенте с основным видом разрешенного использования «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)», в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:140103:55, площадью 427 кв. м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дорожная, № 3-б, в части уменьшения предельно минимального размера земельного участка до 0,0427 га.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде, расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования Чаванину И.В.

Вр.и.о главы Ушаковского
муниципального образования                                                        А.С. Радикевич